
Střední odborná škola informatiky a spojů 
a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 

se sídlem Jaselská 826, 280 90 Kolín 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.: SOSIAS-K0/2018/ JJ.J 

VYŘlZUJE: Cešková 
TEL.: 321 752 666 
E-MAIL: marta.ceskova@soskolin.cz

DATUM: 08.01.2018 

STUDENT AGENCY k. s. 
Dům pánů z Lipé 
Nám. Svobody 17 
602 OOBmo 

Příspěvková organizace je v evidenci rejstříku škol, 120: 600007189 

Věc: Objednávka číslo: 0/3/66493030/2018 

Dle cenové nabídky ze dne 5. 1. 2018 na částku 87 646,00 Kč u Vás objednáváme 
skupinovou letenku pro 13 osob á 6.742,-Kč. 

TP1305 L 22 APR Praha Lisabon 
TP 1306 T 10 MAY Lisabon Praha 

Předmět zakázky je určen pro projekt v rámci programu Erasmus+, Studenti IT a cestovního 
ruchu za novými zkušenostmi v Portugalsku. Číslo smlouvy 2017-1-CZO 1-KA 102-034 720. 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky, název a číslo projektu. Faktury bez tohoto 
označení Vám budou vráceny k doplnění. 

Předem děkujeme. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

Ing. Miloš Holzl 
ředitel školy 
milos.holzl@soskolin.cz 

Střední odborná škola 
informatiky a spojCa © 

a Střední odborné učilišti 
Jaselská 826, 280 90 Kolín 

Tel.: 321 752 óll Fax: 321 723 055 
IČ: 66493030 DIČ: CZ66493030 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 
Výše uvedenou objednávku akceptujeme: 

Datum: ........................ . 
Razítko a podpis dodavatele: 

Telefon: (+420) 321 752 611 

Fax: (+420) 321 723 055 
Bankovní spojení DIČ: CZ66493030 

                                                             IČ: 66493030



POTVRZENÍ REZERVACE LETENEK 

POČET MÍST: 13 

Č.LETU DATUM Z - DO 

TP1305 ECONOMY 22APR PRAGUE-PRG 
TP1306 ECONOMY lOMAY LISBON-LIS 

ODLET - PŘÍLET 

LISBON-LIS 
PRAGUE-PRG 

17:30 20:00 
17:35 21:55 

CELKOVÁ CENA: 6 742 Kč/ osoba, TJ. LETENKA 4775 Kč+ TAXY 1967 Kč 

03:30h 
03:20h 

VÝŠE LETIŠTNÍCH TAX JE PROMĚNLIVÁ A ÚČTOVAT SE BUDOU V DEN VYSTAVENÍ 

LETENEK V AKTUÁLNÍ VÝŠI 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

1. DOPLATEK DO PLNÉ CENY A DODÁNÍ JMENNÉHO SEZNAMU JE NUTNÉ DO
13.3.2018

ZA ZAPLACENÍ JE POVAŽOVÁNO PŘIPSÁNÍ CELÉ ČÁSTKY NA NÁŠ ÚČET. 

UHRAZENÉ ZÁLOHY JSOU NEVRATNÉ 

ZMĚNA JMÉNA JE MOŽNÁ DO VYSTAVENÍ LETENEK ZDARMA. PO VYSTAVENÍ LETENEK 

NENÍ ZMĚNA JMÉNA MOŽNÁ. SKUPINOVÉ LETENKY JSOU PO VYSTAVENÍ NEMĚNNÉ A 
NEVRATNÉ, PALIVOVÝ PŘÍPLATEK JE TAKTÉŽ NEVRATNÝ. LETENKY MOHOU BÝT 
VYSTAVENY NEJPOZDĚJI 12.4.2018 

STORNO PODMÍNKY: 
POČET CESTUJÍCÍCH NESMÍ KLESNOUT POD 10 NEJEDNALO BY SE JIŽ O SKUPINU. 

PŘI ZRUŠENÍ MÍSTA Z REZERVACE PROPADAJÍ UHRAZENÉ ZÁLOHY, LETENKY BUDOU 
PŘEPOČTENY DLE AKTUÁLNÍHO VOLNÉHO INDIVIDUÁLNÍHO TARIFU. PO VYSTAVENÍ JE 
STORNOPOPLATEK V PLNÉ VÝŠI CENY LETENKY, PALIVOVÝ PŘÍPLATEK JE NEVRATNÝ. 
TRANSAKČNÍ POPLATEK ZA STORNO LETENKY ČINÍ 500 CZK. 

POVOLENÁ VÁHA ZAVAZADLA NA OSOBU JE lx 23 KG + PŘÍRUČNÍ ZAVAZADLO 8 KG. 

LETECKÁ SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE PRÁVO SJEDNANÉ LETY JEDNOSTRANNĚ ZRUŠIT, 
V TAKOVÉM PŘÍPADĚ JE POVINNA VRÁTIT UHRAZENÉ PLATBY V PLNÉ VÝŠI. �ETECKÁ 
SPOLEČNOST V TOMTO PŘÍPADĚ NEODPOVÍDÁ ZA UŠLÝ ZISK Z DŮVODU ZRUŠENÍ LETU. 
LETECKÁ SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU CEN A PODMÍNEK V PRŮBĚHU 
PLATNOSTI REZERVACE. 

OVĚŘTE SPRÁVNOST DAT LETU I JMEN CESTUJÍCÍCH V REZERVACI 
A VÍZOVOU POVINNOST V CÍLOVÝCH I TRANZITNÍCH ZEMÍCH NA WWW.MZV.CZ 
K ODBAVENÍ SE DOSTAVTE MINIMÁLNĚ 2 HODINY PŘED ODLETEM U ·LETU DO USA A 
KANADY PAK MIN. 3 HODINY PŘED ODLETEM LETENKA JE NEPŘENOSNÁ NA JINÉHO 
CESTUJÍCÍHO PŘI ODBAVENÍ MĚJTE PLATNÝ CEST.DOKLAD PRO DANOU DESTINACI 
ÚSEKY NUTNO VYUŽÍT POUZE V POŘADÍ UVEDENÉM V LETENCE. ÚHRADA DLE 
PLATEBNÍCH PODMÍNEK K REZERVACI. V DEN ZAKOU'l?ENÍ LZE UZAVŘÍT POJIŠTENÍ 
STORNA ZE ZOR.DŮV. LETECKÉ SPOLEČNOSTI SI VYHRAZUJÍ PRÁVO NA ZMĚNU LETU 
CENY, TERMÍNU PRO VYSTAVENÍ I PODMÍNEK REZERVACE. DOPRAVCI RUŠÍ DVOJITÉ 
REZERVACE. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY A PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY NALEZNETE 
NA WWW.STUDENTAGENCY.CZ SEKCE LETENKY - TIPY. 
POTVRĎTE DOPRAVCI 72 HODIN PŘED ODLETEM SVŮJ ZPÁTEČNÍ LET. 



NĚKTERÁ LETIŠTĚ VYŽADUJÍ ODLETOVOU TAXU NA MÍSTĚ.

DATUM: 
a Střední odborné učiliště 

Jaselská 826, 280 90 Kolín 
Tel_: 321 752 611 Fax: 321 723 055 

IC: 66493030 Dle'.:: CZ66493030 


